
 

 -----------------------------------------------------------------------------------

Neděle – 23.4. 3. neděle velikonoční 
 

1. čtení – Sk 2,14.22-28 

Žl Ukaž mi Pane, cestu k životu                                                               

2. čtení – 1 Petr 1,17-21 

Evangelium – Lk 24,13-35 

 

                                     Poznali Ježíše při lámání chleba.                                                                                                                                                                                                                                            
Mše svaté     

   24.4.   25.4.    26.4.        27.4.   28.4.    29.4.    30.4. 

Drahotuše    15:00 
pohřeb 

     18:00        8:00 

Střítež n.L.   18:30    17:30  15:00 
pohřeb 

     9:30 

Jindřichov     18:30         11:00 

Svátky v týdnu: 

• v pondělí památka sv. Jiřího, mučedníka 

• v úterý Svátek sv. Marka, evangelisty 

• v pátek památka sv. Petra Chanela, kněze a mučedníka 

• v sobotu Svátek sv. Kateřiny Sienské, panny a učitelky církve,  
patronky Evropy 

Farnost oznamuje: 

• Ve Stříteži bude v pondělí mše svatá v 18:30 

• V úterý ráno nebude mše svatá v Drahotuších, protože bude v 15:00 pohřeb 

pana Zdeňka Zapaty. 
     Strana 1 z 2 

Drahotuše 
Střítež n.L. 

Jindřichov 

Infolist farností 



• V úterý 25.4. Drahotuších v 18:00 v na faře bude Setkání nad Biblí. 

• Ve Stříteži bude ve čtvrtek 27.4. po mši svaté na faře Setkání nad Biblí. 

• V pátek bude ve Stříteži v 15:00 pohřeb pana Františka Dostála 

• Mše svatá v pátek v Drahotuších bude posunuta na 18:00, po mši svaté bude 

posezení na faře s o. Petrem Utíkalem z Jezernice. Něco dobrého sebou na 

posezení vemte.  

• V sobotu 29. dubna jste zváni na koncert varhanní hudby a zpěvu, který 

proběhne od 17:00 v kostele Stětí sv. Jana Křtitele v Hranicích. Vystoupí 

varhaník Kristián Tichák a sopranistka Michaela Kubištelová ze Slovenska. 
Vstupné je 100,- korun. 

• V neděli 30. dubna od 17:00 v kostele sv. Františka Lux et origo – Původce 

Nejvyššího světla – koncertní pásmo gregoriánského chorálu a středověké 

polyfonie. Vstupné dobrovolné. 

• 3.6. uskutečníme společnou pouť farností do Neratova (kostel s prosklenou 

střechou). Závazné přihlášky eviduje Jana Biskupová - tel. 775690219, 

plakátky s podrobnostmi pouti budou příští týden. 

• Charita Hranice děkuje všem, kteří přispěli na pomoc potřebným 

prostřednictvím kasiček „Postní almužny. 
Naše farnosti přispěly takto: 

Drahotuše 11 pokladniček     2.893,- 

Střítež n.L.  8  pokladniček    3.563,- 

Jindřichov   9  pokladniček 10.495,- 
 

 Děkujeme všem za velkou 

pomoc potřebným. Všem 

účastníkům upřímné Pán Bůh 

zaplať. 

   

   

Zprávy z děkanátu: 

• Připomínáme pondělní besedu pro rodiče a pedagogy na téma 
„Když se dítě zeptá“ od 17:00 v Městské knihovně v Hranicích. 

 

Co se děje v diecézi: 

• V sobotu 29.4. na Sv. Hostýně 29. pouť hasičů.  
Pontifikální mše svatá začíná v 10:15 

• Katolická charismatická konference bude od 5. do 9. července v Brně. 
Přihlašovat se můžete již od 1. dubna. Pospíšit by si měli zvláště ti, kteří chtějí 

ubytování. Některá ubytovací místa jsou již plná. 

• Zlínský kraj pořádá 1.5. „Otevřené brány“ – bezplatné zpřístupnění církevních 

památek. Seznam památek a jejich otevíracích dob naleznete na 

www.otevrenebrany.cz 
 

 

http://www.otevrenebrany.cz/

